
Протокол об итогах электронного аукциона в процедуре "Аукцион по аренде №5267874-1"
№ протокола №334/1 от 06.03.2023
Дата публикации 06.03.2023 16:29
Наименование процедуры Открытый аукцион № 334 по продаже права на заключение договоров аренды объектов

недвижимости, находящихся в муниципальной собственности города Нижнего Новгорода
Информация о продавце Тип Юридическое лицо

Организация КОМИТЕТ ПО УПРАВЛЕНИЮ ГОРОДСКИМ ИМУЩЕСТВОМ И ЗЕМЕЛЬНЫМИ
РЕСУРСАМИ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА НИЖНЕГО НОВГОРОДА
КПП не указано

Информация об организаторе КУГИ И ЗР
Предмет договора Нежилое помещение П3. г. Нижний Новгород, Канавинский район, ул. Мануфактурная, дом 16,

лит. А
Описание предмета аренды Кадастровый номер: 52:18:0030019:855. Имеется 1 отдельный вход
Дата и время начала аукциона 03.03.2023 10:00
Начальная цена Цена:

9 300,00
Список участников • Леднев Д. В.

• Сыщенко А. В.
• ИП Степнов В.В.

Добавить решение членов комиссии по
каждой заявке

Комиссия не выбрана

https://fabrikant.ru/firms/view_firm.html?id=vfCW0Pi63WGVwut26fxaBF6AhZMTmRbXDrQHNOH0mhTP6dSt9y47oiqWbkriiOiDso6cf2XrFFplz_2uPCcT8g&fi=1528411


Результат проведения закупки Информация об участниках Предложение о
цене

Дата и время
подачи

предложения о
цене

Решение

Порядковый номер участника 3
Краткое наименование ИП
Степнов В.В.
Почтовый адрес 606360, Россия,
Нижегородская область, Нижний
Новгород, Нижегородская область,
Большемурашкинский район, с.
Шахманово, д. 79
Юридический адрес 606360,
Россия, Нижегородская область,
Нижний Новгород, Нижегородская
область, Большемурашкинский
район, с. Шахманово, д. 79
ИНН 520412713582
ОГРНИП 322527500115351

Ставка на право
заключить договор
46 081,50
Рубль (RUB)

03.03.2023 17:09:05 Признан
победителем
Место: 1

Порядковый номер участника 2
ФИО Сыщенко Алексей Валерьевич
Почтовый адрес Россия, Нижний
Новгород
ИНН 526021322180

Ставка на право
заключить договор
45 663,00
Рубль (RUB)

03.03.2023 17:00:45 Место: 2

Порядковый номер участника 1
ФИО Леднев Дмитрий
Владимирович
Почтовый адрес Россия, Мурино
(Ленинградская область)
Петровский бульвар 7 КВ 410
ИНН 143518884063

Ставка на право
заключить договор
14 880,00
Рубль (RUB)

03.03.2023 10:20:49 Место: 3

https://fabrikant.ru/firms/view_firm.html?id=lPuLZUP1Ije8U3PQDTcVnLwP0erV9HJJyeXUfspgdd5jNiE8QPnhNZF1M-5WtCgaLALPkAA77H27oMMBFvQ8-Q&fi=1886783
https://fabrikant.ru/firms/view_firm.html?id=lPuLZUP1Ije8U3PQDTcVnLwP0erV9HJJyeXUfspgdd5jNiE8QPnhNZF1M-5WtCgaLALPkAA77H27oMMBFvQ8-Q&fi=1886783
https://fabrikant.ru/firms/view_firm.html?id=lPuLZUP1Ije8U3PQDTcVnJHoG6Fb9y0-LARQCMAbfsROiMDZoTzd-bMclwQFttqOxfoFwnHlncg8Q-bi606c9g&fi=1809195
https://fabrikant.ru/firms/view_firm.html?id=lPuLZUP1Ije8U3PQDTcVnNW44j_Ti542SmiZLzNj5ZcbCB2p7UzUYVAOEYA_ERPkDcR39IOyVJeanL7KBADmDA&fi=1888249
https://fabrikant.ru/firms/view_firm.html?id=lPuLZUP1Ije8U3PQDTcVnNW44j_Ti542SmiZLzNj5ZcbCB2p7UzUYVAOEYA_ERPkDcR39IOyVJeanL7KBADmDA&fi=1888249

